



DZP.381.50.EAT.2021

Katowice 08.11.2021 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na **Dostawę misy do podgrzewania płynów oraz materacy i materacyków grzewczych – DZP.381.50.EAT.2021**

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1: Pakiet 2 Pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które zapamiętuje ostatnio ustawioną temperaturę ogrzewania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 2: Pakiet 2 Pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji temperatury 30-39°C co 0,1°C

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 3: Pakiet 2 Pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie:

zasilanie: napięcie wejściowe 220-240 V AC / 50 Hz, napięcie wyjściowe 24V DC, moc 90W - rzeczywisty, maksymalny pobór mocy zależy od wielkości podłączonego elementu grzewczego - dla materaca 60x35 cm wynosi 30W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 4: Pakiet 3 Pkt. 3

Prosimy o dopuszczenie:

Zestaw (materac na stół operacyjny wraz z jednostką sterującą połączony przewodem) wykonany w technologii bez udziału powietrza lub wody z warstwą grzewczą wykonaną z włókien węglowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 5: Pakiet 3 Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie wielokrotnych czujników temperatury z zabezpieczeniem przed przegrzaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 6: Pakiet 3 Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie wagi max. 5,8 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu



Pytanie 7: Pakiet 3 Pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji temperatury 30-40°C co 0,1°C

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 8: Pakiet 3 Pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie: zasilanie: napięcie wejściowe 220-240 V AC / 50 Hz, napięcie wyjściowe 24V AC, moc 3500W - rzeczywisty, maksymalny pobór mocy zależy od wielkości podłączonego elementu grzewczego - dla materaca 120x50 cm wynosi 110W.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 2 do zaproszenia (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika w zakresie w/w pakietu

Pytanie 9: Pakiet 3 Pkt. 15

Prosimy o odstąpienie od wymogu "Zestaw funkcjonujący również w przypadku mechanicznego uszkodzenia materaca (np. przecięcie skalpelem)"

Ze względów bezpieczeństwa nie powinno się użytkować uszkodzonego sprzętu medycznego. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie rozwiązania posiadającego wbudowany system monitorowania parametrów pracy materaca grzewczego, wraz z systemem alarmów informujących o nieprawidłowościach w pracy, zapewniającym odcięcie zasilania materaca w przypadku wystąpienia nieprawidłowości w działaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstępuje od wymogu.

Pytanie 10: Pakiet 2

Czy Zamawiający wymaga systemu funkcjonującego również w przypadku mechanicznego uszkodzenia materaca np. w przypadku przecięcia nie wywołujący miejscowego zwiększenia temperatury, mogącego prowadzić do poparzenia pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 11: Pakiet 3, dotyczy pkt. 14

Czy Zamawiający wymaga systemu zapewniającego równomierne ogrzewanie całej powierzchni na styku skóra pacjent / materac, niezależnie od umiejscowienia pacjenta tj. nie wymagającego do właściwej pracy styczności ciała pacjenta w konkretnym punkcie oznaczonym na materacu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 12: dotyczy pakietu 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie materacyka z przeziernością RTG, po usunięciu płyty grzewczej, na czas ekspozycji RTG.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

UWAGA:

Zamawiający niniejszym przesuwają termin składania ofert:

z 10.11.2021 r. godz. 12⁰⁰ na 15.11.2021 r. godz. 12⁰⁰

Z przeziernością Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[Podpis]
mgr Katarzyna Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych